
令和 3 年 10 ⽉吉⽇ 
選⼿及び保護者各位 

（株）⾼知ユナイテッドスポーツクラブ 
ゼネラルマネージャー ⻄村 昭宏 

ジュニアユース監督 ⽴⽥ 将⼤ 
 
 

⾼知ユナイテッド SC ジュニアユース 
第 2 回練習会のご案内 

 
 

平素は当クラブに格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、⾼知ユナイテッド SC ジュニアユースでは、2022 年度新中学 1 年⽣（現⼩学 6 年⽣）を対象と
した練習会の第 2 回⽬を実施することと致しましたのでお知らせいたします。 
今年度は、セレクションの開催はございませんので、⾼知ユナイテッド SC ジュニアユースへ⼊団を希

望する選⼿たちはぜひご参加のほどよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
 
【対象】 
 現在⼩学 6 年⽣（2022 年 4 ⽉に新中学 1 年⽣） 
【募集⼈数】 
 20 名程度 
【参加資格】 
 ・現在チームに所属している場合は、必ず現所属チームの代表者に了承を得ること。 
 ・⾼知ユナイテッド SC ジュニアユースへの⼊団の意思がある選⼿。 

・⾼知ユナイテッド SC ジュニアユースで 3 年間活動することができ、強い意志と⽬標に対して継続 
して努⼒する意思のある選⼿。 

【参加費】 
 無料 
【申込締切】 
 2021 年 11 ⽉ 24 ⽇（⽔）必着 
【申込⽅法】 
 別紙申込書に必要事項を記⼊していただき、FAX にてお申し込みください。 
 ※申込書の原本は、練習会参加当⽇にご持参ください。 



 
 
【⽇程】 

① 2021 年 11 ⽉ 26 ⽇（⾦）19:00〜21:00 
② 2021 年 12 ⽉  3 ⽇（⾦）19:00〜21:00 
［会場］⾼知市総合運動場 多⽬的ドーム（住所：⾼知市⼤原町 158） 

【問合せ】 
 ⾼知ユナイテッドスポーツクラブ（ジュニアユース練習会）担当：藤原 
 ⾼知県⾼知市⼤⾕公園町 21-6 
 TEL：050-3504-1728 

FAX：088-855-5066 
【備考】 
  練習期間中の怪我や病気につきましては、応急処置は致しますが、その後の処置は各⾃で対応をお

願いいたします。また、悪天候・災害等で中⽌の場合は、練習開始 2時間前にご連絡いたします。 
  新型コロナウイルス対応の為、練習会前に検温を⾏います。練習会前後（移動時）はマスク着⽤をお

願いいたします。また、体調不良（37.5℃以上）等がある場合はご参加を控えていただく場合がござい
ますのでご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 
 
 ご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 
 たくさんの選⼿のご参加を⼼よりお持ちしております。 
 
 
 
 
 
 

 


